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جناب آقای مهندس حمید عباسـی، متولد بیسـتم اسـفند ماه سـال 1363 شـهر رفسـنجان دارای مدارک کارشناسـی کامپیوتر و فقه و 
حقـوق و کارشناسـی ارشـد بـرق )قدرت( به پشـتوانه 16 سـال تخصـص و دانش، حضـور موفقی در صنعت آسانسـور و پله برقی داشـته 

است. 
وی سـال 85 کار خود را در تهران آغاز و پس از کسـب تجربه با توجه به ظرفیت های فراوانی که برای توسـعه و پیشـرفت صنعت آسانسـور 
در اسـتان کرمان وجود داشـت بر آن شـد که فعالیت خود را در کرمان آغاز کند، بنابراین در سـال 87 شـرکت سـهامی خاص آسانسـور و 

پله برقی آسـمان پویش را در کرمان تأسـیس و دو شـعبه نیز در شهرسـتان های رفسـنجان و بندرعباس راه اندازی کرد.
پـس از آن وی سـال 88 پروانـه طراحـی و مونتـاژ نصـب آسانسـور را به شـماره11070/4  و پروانه تأسـیس و بهره برداری بـرای تولید درب 
و کابیـن آسانسـور را بـه شـماره 4/449472 از اداره کل صمت اسـتان کرمان و پروانه کسـب را سـال 89 بر اسـاس قانـون نظام صنفی از 

سـازمان بازرگانـی اسـتان کرمان در رسـته تولیدکنندگان آسانسـور، پله برقی و قطعـات آن اخذ کرد. 
مهندس عباسـی به عنوان نخسـتین تولیدکننده کابین و درب آسانسـور در استان کرمان طی این مسـیر با چالش های فراوانی از جمله 
تأمین مواد اولیه به واسـطه دوری از پایتخت و نیروی انسـانی متخصص مواجه شـد. البته مهمترین چالش این مجموعه کسـب اعتماد 

همکاران صنعت آسانسـور بود.
از سـوی دیگر ایشـان با عرضه تولیدات باکیفیت و مدرن در طرح های جذاب و دلخواه مشـتریان با ابعاد و رنگ های مختلف توانسـت، 
این مجموعه را به عنوان همراه معتبر شـرکت های آسانسـوری و مشـتریان معرفی و اعتماد آنها را نسبت به متخصصان بومی جلب کند.

رزومــه
مهندس حمیـــد عبــــــاسی  

موسس و مدیر عامل مجموعه بازرگانی سپنتـا

وی طـی ایـن سـال هـا موفـق به اجرای بیـش از 400 دسـتگاه آسانسـور در مراکز مهم دولتـی از جمله دادگسـتری، هلال احمـر و مراکز 
خـاص اسـتان کرمـان شـده اسـت. البتـه وی در راسـتای انجـام کارهای عام المنفعه، دسـتگاه هـای آسانسـور مراکز درمانی شهرسـتان 

رفسـنجان را نیـز به صـورت رایـگان اجرا کرده اسـت.
مهندس عباسـی طی مدت فعالیت خویش در سـال های 89، 90، 91، 92 و 1401 حضوری فعال در نمایشـگاه های مختلف داخلی 

داشـته کـه در آنها تولیـدات و ظرفیت های فراوان مجموعه های خود را به نمایش گذاشـته اسـت.
ایشـان مؤسـس سندیکای مستقل آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته اسـتان کرمان و انجمن کارفرمایان آسانسور، پله برقی و خدمات 
وابسـته اسـتان کرمان در سـال 96 اسـت. وی با رأی اکثریت اعضا به عنوان رئیس سـندیکا انتخاب شـدند و در حال حاضر در این سمت 
وظایف خود را به عنوان فردی مسـئول و پیگیر در راسـتای اجرای دقیق مقررات اساسـنامه انجام می دهند. همچنین اتحادیه کشـوری 
آسانسـور، پله برقی و خدمات وابسـته شـعبه اسـتان کرمان بعد از تنفیذ جناب آقای ابریشـمی ریاسـت محترم این مجموعه به مهندس 

عباسـی در سـال 97 راه اندازی شده است.

          سـوابـق
ایشان از سال 97 در سمت های مختلفی مسئولیت داشته که در ذیل به آنها اشاره شده است:

1. سرپرست اتحادیه کشوری آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته استان کرمان از سال 97؛
2. رئیس سندیکای مستقل آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته استان کرمان از سال 97؛

3. عضو شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی از سال 97؛
4. عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی از سال 97؛

5. عضـو کارگـروه نظـارت آسانسـور و پلـه برقـی بـه ریاسـت اداره کل صمـت و متشـکل از اداره هـای کل صمـت، راه و 
شهرسـازی و اسـتاندارد و جنـاب آقـای مهنـدس عباسـی از سـال 97؛

6. عضو کمیته فنی )استاندارد( آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته استان کرمان سال های 97 - 98؛
7. دبیر انجمن صنایع همگن آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته استان کرمان از سال 1400؛

8. مؤسس هیئت مدیره شرکت سهامی خاص آسانسور و پله برقی آسمان پویش؛
9. مدیر و عضو شرکت آسانسور پارسیان از سال 97؛

10. مؤسس شرکت سپنتا صنعت کریمان در زمینه تولید تجهیزات آسانسور سال 1400؛
11. صلح یار افتخاری دادگسـتری، اعطایی توسـط جناب آقای موحد ریاسـت کل دادگسـتری اسـتان کرمان از سـال 

1400 بـه مدت 3 سـال؛
12. عضو هیئت صلح در اتحادیه کشوری آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته شعبه کرمان؛

مهنـدس عباسـی بـا همـت و یاری کارشناسـان متخصـص، متعهـد و کارآزمـوده در نظر دارد به جایی برسـد کـه بتواند با 
اطمینـان در عرصـه هـای مختلـف این صنعت حضور یافته و به منظور همگام شـدن با آخریـن اسـتانداردهای روز دنیا و 
اخـذ گواهینامـه هـای معتبر، محصولاتـی کارا، زیبـا و در عین حال ایمن و باکیفیـت طراحی و تولید نموده و همـواره در 

حال توسـعه و گسـترش آنها باشد.
وی بـا توجـه بـه نیـاز بـازار کشـور، اکنـون در راسـتاي تمركز بـر توليد و تأمين قطعـات با يكفيت، اقـدام به عرضه کابین آسانسـور بـا برند ” 
ABBASI “ نمـوده و بـا چابکـی در تالش اسـت به طـور مرتب توان و دانش فنی خود را با نیازهای متغیر مشـتریان ترکیب کـرده و در هر 

برهـه محصولاتـی ارائه کند که علاوه بر پیشـگامی، سـیر تکاملی سـبد تولیدات آن حفـظ گردد.
همچنیـن ایشـان در نظـر دارد بـا توجه به ظرفیت های پنهان اسـتان کرمان در راسـتای حمایت از رونق تولید و مشـتری مـداری با بومی 
سـازی قطعات اصلی آسانسـور توسـط تیم متخصص و مجرب در نمایشـگاه های مختلف داخلی و خارجی حضور پیدا کرده تا موجب 

اعتلای هرچه بیشـتر ایران اسالمی شود.
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دربـاره مـا
گـروه بازرگانـی سـپنتا صنعـت کریمان بـا عنایت پروردگار متعـال و در ظـل توجهات حضرت بقیه اللـه اعظم )عج( به شـماره ثبت 
18159 و پروانه کسـب در رسـته تولیدکنندگان آسانسـور، پله برقی و قطعات آن به شـماره 0467893351 سـال 1400 فعالیت 

خـود را آغاز کرده اسـت.
ایـن مجموعـه کـه بـا رویکـردی نویـن، مهندسـی و قابل رقابت بـا برندهای معتبـر و همراهی تیمـی از افراد خوشـنام و باسـابقه در 
صنعـت آسانسـور فعالیـت می کنـد در نظر دارد با نگاهی دقیق تر به چرخه تولید، مجموعه ای کامل و باکیفیـت از محصولات را با 

برنـد »ABBASI« خدمـت همراهـان گرامی ارائه کند و در به کارگیری آنها مشـاور و همراه همیشـگی مشـتریان باشـد.
دلیـل پـا نهـادن گروه بازرگانی سـپنتا صنعـت کریمان در این حـوزه، تجربه 16 سـاله و کار مداوم مدیریـت این مجموعه در صنعت 
آسانسـور، آشـنایی بـا نقـاط قـوت و ضعف آن، باور رسـیدن به کیفیت عالی، تأمین بـازار داخلـی و گام نهادن در عرصه صـادرات به 

سایر کشـورها بوده است.
همچنین گروه بازرگانی سـپنتا صنعت کریمان با کسـب تمام مجوزهای صنفی و صنعتی لازم از وزارت صنعت، معدن و تجارت از 

فیلترهای اسـتاندارد با موفقیت عبور کرده است.
خودکفایـی در امـر تولیـد خـط مشـی مجموعه سـپنتا بـوده و برنامـه کاری خـود را در این راسـتا قـرار داده اسـت تـا بتواند، کمک 
شـایانی بـه شـکوفایی ایـن صنعـت نماید بر همین اسـاس در بحث طراحـی و تولید کابیـن، درب هـای لولایی و نیمـه اتوماتیک و 
قطعات مکانیکال پیشـرفته و مقاوم بر اسـاس به‎روزترین تجهیزات و نرم افزارهای تخصصی با ظرفیت تولید انبوه سـالانه فعالیت 

مـی کنـد تـا تصویـری در ذهن مخاطـب تداعی کند کـه مؤید نـوآوری، تمایز و کیفیت باشـد.
هدف گروه بازرگانی سـپنتا صنعت کریمان طراحی و تولید آسانسـور، انتخاب با حداکثر ضریب اطمینان، حداقل قیمت ممکن 
و سـرمایه گـذاری در زمینـه افزایـش کیفیت می باشـد بر همین اسـاس از بدو تأسـیس بـا دید آینده نگر در راسـتای ارتقـا و مطرح 
کـردن صنعـت آسانسـور در جامعـه ورود پیـدا کـرده اسـت تا بتواند، پاسـخگوی امنیـت و رضایت مشـتریان خود باشـد و به همین 
منظـور عالوه بـر نظارت دقیق افراد متخصص بر تمام بخش ها، دارای نظارت مسـتقیم مدیریت اسـت تا مصرف کنندگان نهایی 

بـا آرامـش خاطر تولیدات این شـرکت را خریـداری و بدون نگرانی از آنها اسـتفاده نمایند. 
ایـن گـروه بازرگانـی بـر این باور اسـت که صنعت آسانسـور بدون اتکا به داشـتن نیروهای جـوان با صلاحیت فنی، دانـش و انگیزه 
لازم نمی تواند در راسـتای بهبود و توسـعه آن، مفید واقع شـود. همچنین توجه به اسـتفاده از جدیدترین تکنولوژی هزاره سـوم، 
طراحـی مـدرن و جـذاب و محاسـبات فنـی دقیـق با رعایت کامـل مقررات اسـتاندارد به عنـوان محور انجـام کارهای شـرکت برای 

تأمین رضایت کامل مشـتریان به شـمار مـی آید. 
گـروه بازرگانـی سـپنتا صنعـت کریمان متشـکل از بخش های فنـی و مهندسـی، بازاریابـی، فـروش، بازرگانی خارجـی و داخلی، 
طراحـی، تـدارکات، امـور اداری و منابع انسـانی، امور مالی و واحد رسـانه و تبلیغات می باشـد کـه در آن کارکنان متخصص، خلاق 
و آموزش دیده با تحصیلات دانشـگاهی حضور دارند تا این مجموعه به عنوان سـازمانی فراگیر و پیشـرو در صنعت آسانسـور و پله 
برقی شـناخته شـود و بتواند در عملیات های پیچیده و پروژه های سـخت بخش های خصوصی و دولتی حضوری موفق داشـته 

باشد. 
تالش ایـن مجموعـه در راسـتای ارتقـا و ماندگاری نام تجاری گروه بازرگانی سـپنتا صنعت کریمـان با برند »ABBASI« در سـطح 
اول محصولات آسانسـور، اسـتفاده از سـال ها تجربه در صنعت آسانسور، رعایت اصول مهندسـی در اجرا و ارائه خدمات مهندسی 
برای تبدیل شـدن به شـریک مطمئن و همیشـگی مشـتریان به عنوان بزرگترین سـرمایه کاری بر پایه صداقت، تعهد و وفاداری به 

قراردادها در راسـتای هم افزایی منافع و افزایش اعتماد متقابل به عنوان اصول اسـتراتژیک آن محسـوب می شـوند.

استراتژی های شرکت سپنتا صنعت کریمان:

•  راهبردهای توسعه ای 
•  بهبود ساختار تأمین مالی

•  توسعه سرمایه گذاری برای تولید محصول با بهره گیری از فناوری های نوین
•  افزایش توان کمی و کیفی طراحی و مهندسی آسانسور و پله برقی

•  توسعه و افزایش بهره وری منابع و سرمایه های انسانی
•  افزایش سهم بازار فروش و حضور فعال در بازار رقابتی

•  ایجاد توانمندی های سازمانی برای ورود به بازارهای صادراتی
•  مشاوره های حرفه ای و تخصصی پیش از خرید

•  اعتمادسازی و صداقت در ارائه خدمات
•  گارانتی واقعی

عضویت ها:

•  عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان
•  عضو سندیکای آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته استان کرمان

•  عضو اتحادیه کشوری آسانسور، پله برقی و خدمات وابسته شعبه استان کرمان

مجوزها و گواهینامه ها:

•  پروانه کسب تولید در زمینه نصب آسانسور
•  پروانه طراحی و مونتاژ از وزارت صنعت، معدن و تجارت

•  گواهینامه بین المللی استاندارد در زمینه مدیریت کیفیت
 ISO-9001:2008 از مؤسسه بین المللی استاندارد
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مهـم تریـن امـری کـه در تزئینات کابین آسانسـور باعـث جذابیت و محبوبیت این وسـیله در بین افـراد می شـود، ظاهر داخلی 
آن مـی باشـد، چـرا کـه اولین جایی در معـرض دید افراد و مهمانان قرار می گیرد، فضای داخلی آسانسـور اسـت. در نتیجه می 
تـوان بـا کمـک یک سـری تجهیـزات و ابـزار آلات، تزئیناتی را در آسانسـور اعمال کرد تا احسـاس آرامش و امنیت خاطـر به افراد 

القـا و نظرشـان جلب شـود به همین دلیل ایـن تزئینات اهمیت ویـژه ای دارد.
مجموعـه سـپنتا ایـن افتخـار را دارد که فرصـت انتخابی آگاهانه برای مشـتریان با نیازهـای مختلف در صنعت آسانسـور فراهم 
آورد و در راسـتای تحقـق اهـداف و ارائـه خدمـات منحصر به فـرد به آنها همگام با دسـتاوردها و اسـتانداردهای روز در حوزه های 
صنعـت و تولیـد آسانسـور عمـل کند که بدین منظور طراحی سـازه و دکوراسـیون داخلی کابین آسانسـور به صـورت انحصاری 

بـرای هر پـروژه تولید می شـود.
تیم طراحی و اجرای دکوراسـیون داخلی شـرکت سـپنتا صنعت کریمان با تقسـیم بندی سـاختمان ها از نظر معماری به سـه 
گـروه اصلـی مـدرن، کلاسـیک و پسـت مـدرن در تالش اسـت، فضـای داخلـی کابیـن آسانسـور را تا حـد امـکان هماهنگ با 

معمـاری و کاربـری سـاختمان اجرا کند.

طراحی

ذوق و سـلیقه طراحی همراه با دانش روز، اسـتفاده از نرم افزارهای تخصصی دیزاین و معماری در تیم طراحی و همچنین دقت 
در اجرای دکوراسـیون داخلی کابین آسانسـور متناسـب با سـرعت و ظرفیت آن، امکان انتخابی دقیق تر و زیباتر برای مشـتریان 

قبل از تولید را فراهم سـاخته است.
یـک طراحـی چشـم نـواز می تواند، تأثیـر زیادی روی احسـاس مردمی بگذارد که با شـما در ارتباط هسـتند. هـر موقعیت جدید 
نیازمند یک طراحی جدید اسـت و انعطاف پذیری تیم سـپنتا صنعت در اجرای خواسـته شـما نقطه قوت این مجموعه اسـت. 

پـس مـی توانید، روی تخصـص ما در انجـام ایده های خود حسـاب کنید.
در بخش دکوراسـیون کابین آسانسـور، لوازم تزئینی و فانتزی همانند ام دی اف های رنگی، انواع کفپوش ها مانند سـنگ های 
گرانیت و مرمریت، دیوارپوش ها همانند ورق های اسـتیل، شیشـه و آینه های رنگی، انواع نورپردازی، شاسـی، صفحه نمایشگر 

و دسـتگیره وجود دارد که تمام این متریال ها باید الزامات اسـتاندارد مورد نیاز را داشـته باشـند. 
در مجموعـه سـپنتا محدودیـت در اجـرای دکورهای خـاص و ارتفاع داخلی کابین وجود نـدارد و اجرای آنها به صورت اورسـایز نیز 

ممکن می باشد.
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امروزه با توجه به نوع کاربری و سبک معماری ساختمان، انتخاب کابین آسانسور مناسب برای 
آن بسیار بااهمیت تر از گذشته است. خریداران آسانسور معمولًا بیشتر به جنبه های دکوراتیو 
کابین توجه می کنند در حالی که نگاه متخصصان و مهندسان بیشتر معطوف به مشخصات 
فنی کابین آسانسور است. هر دوی این موارد جنبه های بسیار مهمی هستند، اما آسانسورهای 
مسافری بدون کابین با دکور زیبا مورد قبول بهره برداران  نخواهد بود. همچنین یک کابین بسیار 

زیبا بدون ساختاری مستحکم و دارای مشخصات فنی استاندارد کارآیی نخواهد داشت.
کابین، اتاقکی فلزی است که بین فضای ریل ها، توسط یک طناب فولادی )سیم بکسل( در 
داخل مسیری عمودی آویزان می باشد. کابین ها دارای کف برای ایستادن مسافران، دیواره 
برای حفاظت مسافران یا بار، سقف و معمولًا درب می باشند و باید در تراز هر طبقه توقف کرده و 

در حین ورود و خروج مسافر یا بار در آن تراز باقی بماند. 
کابین آسانسور از سه بخش عمده شامل چارچوب یا کاراسلینگ )یوک(، سکو یا اتاقک )محل 

استقرار مسافر یا بار( و فریم وزنه تشکیل شده است.
ما در شرکت سپنتا صنعت کریمان می توانیم با شکل های هندسی متفاوتی از قبیل مکعب 
مستطیل،  استوانه، نیم استوانه و … کابین ها را طراحی کنیم. با این حال اغلب آسانسورها با 
کابینی به شکل مکعب مستطیل اجرا می شوند. همچنین برای تعیین ابعاد کابین آسانسوری که 
دارای شکل های هندسی حجم دار است از سه پارامتر عرض، عمق و ارتفاع استفاده می شود.

با توجه به اینکه کابین یکی از قطعات مکانیکی آسانسور است که مسافران با آن در ارتباط هستند، 
امنیت، کیفیت و زیبایی کابین بسیار مهم و ضروری می باشد و از طرفی موجب بالا رفتن ارزش و 
جلوه بهتر ساختمان می شود بر همین اساس رعایت کامل استاندارد چه در ساخت سازه اصلی 

کابین و چه در اجرای دکور و سایر قطعات تولیدی اولویت اصلی ما است.

ایمنی و کیفیت در تولیدات از افتخارات شرکت سپنتا صنعت کریمان است. ما با نوین ترین 
روش های تولیدی و به‎روزترین تجهیزات، محصولات خود را در اختیارتان قرار می دهیم و 

قادر به تأمین انواع کابین آسانسور با هر نوع سیستم تعلیق برای پروژه های شما هستیم.
اگر شما به ایمنی و کیفیت قطعات کابین آسانسور خود اهمیت می دهید، قطعاً سپنتا 
صنعت انتخاب اول شما خواهد بود. مهندسان ما با استفاده از تجربه گرانبهایی که دارند، 

محصولاتی استاندارد با نرم افزارهای تخصصی طراحی و تولید می کنند.
رقابت با برندهای برتر نیازمند دانش مهندسی روز و استفاده از مهندسان متخصص است 
بر همین اساس تمام مراحل تولید محصولات این کارخانه توسط دستگاه ها و ماشین آلات 
پیشرفته و اتوماتیک با نظارت چنین افراد ماهر و باتجربه ای انجام می شود. برای ساخت 
کابین و قطعات دیگر آسانسور نیز، نیروهای فنی باسابقه و خوشنام در قسمت های مختلف 

طراحی، برش، خم کاری و تزئینات جذب شده است.

دانــش مهندسی، تجربه تولید

کابین
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پاوریونیت هیدرولیک مهمترین بخش آسانسور هیدرولیک است که نقش تأمین نیرو، ایجاد و کنترل جریان هیدرولیک را بر عهده 
دارد. الکتروموتور از طریق نیروی الکتریسیته پمپ را به گردش درآورده و پمپ، روغن را در مدار هیدرولیک جاری می‏کند. جریان 
روغن از طریق بلوک شیرها، کنترل و تعدیل شده و به سمت جک هدایت می‏شود. بدین ترتیب با حرکت جک کابین آسانسور در 

جهت بالا یا پایین جا به جا می شود.
در مسیر پایین آمدن، با فرمان حرکت، شیر کنترل وارد عمل می‏شود تا روغن داخل جک به سمت مخزن حرکت کند.

موتور پاوریونیت آسانسور هیدرولیک
الکتروموتورها به دو صورت در پاوریونیت آسانسور هیدرولیک به کار گرفته می شوند. موتورهای خشک )یا هواخنک( و موتورهای 
مستغرق. استفاده از موتورهای خشک که روی مخزن سوار می شوند، توجیه اقتصادی در توان های متوسط و بالا ندارد. ولی به 

کارگیری آنها در آسانسورهای هیدرولیک کوچک تا حدودی متداول است.
بهترین راهکار در پاوریونیت آسانسور به کارگیری الکتروموتورهای مستغرق یا داخل روغن است. این نوع الکتروموتورها منحصراً 
برای آسانسورهای هیدرولیک توسعه یافته و تقریباً بدون پوسته هستند، ابعاد و وزن پایینی دارند و عموماً با سرعت بالا حرکت می 

کنند.
اجزای مختلف پاوریونیت ها:

پاوریونیت ها از لحاظ ظاهری دارای تفاوت هایی با یکدیگر هستند، اما در کل تمام پاوریونیت ها متشکل از قطعاتی اصلی و 
اجزایی مهم هستند که عبارتند از:

•  شیر کنترل جریان
•  یک تانک ذخیره روغن

•  موتور
SHUTT OFF شیر  •

•  پمپ
•  شیر های اطمینان

همچنین پاوریونیت هیدرولیک از بخش های مختلفی تشکیل شده است از جمله:
•  موتور
•  تانک

•  روغن هیدرولیک
•  پمپ

•  گروه شیرها
•  و غیره

انواع پاوریونیت ها:
•  تک سرعته:

•  پاوریونیت های هیدرولیک تک سرعته در بالابرهای هیدرولیک، بالابر کارگاهی، بالابر غذابر و … استفاده می گردند. این 
پاوریونیت ها قابلیت کارکرد با برق تک فاز و سه فاز را دارند.

•  دوسرعته:
•  پاوریونیت های دوسرعته معمولًا در آسانسور هیدرولیک استفاده می شوند. حرکت و توقف نرم و بدون شوک و صدای کم از 
 )Home Lift( خصوصیات آنها می باشد. پاورهای دوسرعته بیشتر در بیمارستان ها و آسانسورهای خودروبر، هیدرولیک و خانگی

استفاده می گردند.

پاور یونیت

ABBASIABBASI   



03432535024   0343253239509133930971@Sepantacabin.group S epant acab inke rman@gmai l . com s e p a n t a k e r m a n . i r49

کاراسـلینگ در برخـی آسانسـورها )کششـی یـا هیدرولیـک( بـه دلیـل نوع طراحـی، محدودیـت ها یا تعـدد ورودی 
هـای کابیـن، بـه جـای یوک به صورت مسـتقیم )direct( و یا غیر مسـتقیم )indirect( به وسـیله پولـی های هرزگرد 
اسـتفاده مـی شـود. در آسانسـورهای هیدرولیـک بـا سیسـتم کاراسـلینگ مـی تـوان فقط یـک جفت ریل اسـتفاده 
کـرد. در آسانسـورهای کششـی بـا ایـن روش نیز می تـوان از روش ریل معکوس یـا لیفت تراکی اسـتفاده نمود. لازم 
بـه ذکـر اسـت که کارسـلینگ هـا عمومـاً در آسانسـورهای کوچکتر تا ظرفیـت 10 نفر اجـرا می گردند. کاراسـلینگ 
در آسانسـورهای هیدرولیـک وظیفـه حمـل کابیـن آسانسـور را بـر عهـده دارد، ایـن وسـیله شـامل پاراشـوت لحظـه 
نیـز مـی باشـد کـه در زمـان سـقوط آسانسـور از افزایش سـرعت کابین آسانسـور به سـمت پاییـن جلوگیـری کرده و 
موجـب ایسـت کامـل کاراسـلینگ می شـود. انتخـاب کاراسـلینگ مناسـب در قطعات آسانسـور هیدرولیک بسـیار 

اهمیـت دارد و بـرای انتخـاب و سـفارش آن بایـد مـوارد زیـر را در نظر گرفت: 
 )DBG( دهانه ریل  •

   ) T16( یا  )T9( نوع ریل  •
•  فاصله تیغه ریل تا درب یا کلاف مقابل 

 )P+Q( وزن کل کابین آسانسور+ بار   •
 )over head( ارتفاع طبقه آخر  •

 )pit( عمق چاهک  •
•  نحوه اتصال جک به کاراسلینگ )مستقیم یا غیر مستقیم(

کاراسلینگ

ش

ABBASIABBASI  
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وزنه تعادل آسانسور وزنه ایست که باعث می شود، تعادل در آسانسور برقرار شود، کابین آسانسور توسط سیم 
بکسل ها از طرف انتهایی به قاب وزنه متصل باشد و این سیم بکسل ها روی فلکه اصلی موتور به حرکت 
در بیایند )سر  بخورند( و از طرف دیگر سیم بکسل ها به کابین متصل بوده و باعث شوند تا کابین در حالت 

تعادل قرار بگیرد.
هر یک از وزنه های تعادل بین ۳۵ تا ۴۰ کیلوگرم بوده که داخل آن از چدن یا بتن پر شده است و با روکش 
پلاستیکی و یا گالوانیزه پوشانده می شوند تا به دستان نصاب و راه انداز که باید آنها را داخل قاب وزنه تعادل 

آسانسور بگذارد، آسیبی نزند.
سازه قاب وزنه باید به اندازه ای محکم و قوی ساخته شده باشد که در صورت قرارگیری وزنه ها درون آن و 
حرکت کردن و ایستادن ناگهانی در هنگام عمل کردن ترمز اضطراری )پاراشوت( هیچگونه شکستگی رخ 

ندهد و هرگز وزنه های درون آن به بیرون از قاب وزنه راه نیابند.
فضایی که برای وزن تعادل در سیستم آسانسور در نظر گرفته می شود، 30 سانتی متر است. هفت سانتی 

متر از این فضا فاصله متحرک تا ثابت و 10 سانتی متر، فاصله متحرک تا متحرک است.

کادر وزنه

ABBASIABBASI  ABBASIABBASI  
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فلکه کششی یا فلکه هرزگرد آسانسور از جمله قطعات متحرک و مکانیکی آسانسورهای کششی است که 
نقش بسیار مهمی در سیستم تعلیق آسانسور دارد. این فلکه‌ها برای کاهش بار و فشار موتور آسانسور به کار 
گرفته می‌شوند. بسته به نوع سیستم آسانسور کششی ممکن است، تعداد فلکه‌ کششی آسانسور بیشتر از 
یک مورد باشد. همچنین زاویه‌ آلفا نیز تأثیر به سزایی در محل قرارگیری فلکه‌ کششی و فلکه هرزگرد آسانسور 
دارد. فلکه‌ کششی آسانسور مجهز به یک حفاظ می‌باشد که در برابر موارد مختلف از سیم بکسل و حرکت 
فلکه محافظت می‌کند. استفاده از این تجهیزات حفاظتی برای قطعات آسانسور به دلایلی مانند جلوگیری 
از بروز جراحات بدنی به مسافران، تعمیرکاران و سرویس کاران، جلوگیری از خروج سیم بکسل آسانسور از 
شیار فلکه کششی آن و زنجیر جبران از چرخ زنجیر و همچنین جلوگیری از ورود اشیا مختلف بیین سیم 

بکسل‌ و شیارها انجام می گیرد.

محافظ فلکه چرخنده
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به طور کلی دو نوع درب آسانسـور وجود دارد. درب لولایی و درب اتوماتیک. طبق سـلیقه 
افـراد و یـا بـا توجـه بـه دکوراسـیون داخلـی و بـرای زیباتر شـدن درب هـا معمـولًا از روکش 
اسـتیل اسـتفاده مـی شـود. اسـتفاده از اسـتیل مرغـوب بـرای روکـش کـردن درب هـای 
آسانسـور موجـب افزایـش کیفیـت و دوام آنهـا در برابـر ضربـه و فشـار و نیز سـبب جذابیت 
و زیبایـی بسـیار آن هـا مـی شـود. اسـتیل مرغـوب کمتر دچـار خط و خش شـده و بـا وارد 
شـدن ضربـه بـه آن مشـکلی پیـش نخواهد آمـد. قیمت روکـش اسـتیل درب آسانسـور به 
عوامـل متعـددی بسـتگی دارد کـه با تمـاس با واحـد فروش گـروه بازرگانی سـپنتا صنعت 

کریمـان مـی توانیـد از آنها مطلع شـوید.
روکش استیل درب آسانسور:

استفاده از ورق های باکیفیت و نگیر استیل
استفاده از چسب مرغوب جهت روکش درب استیل
استفاده از تجهیزات مکانیزه جهت خم کاری و لیزر

استفاده از پرچ کاری مناسب جهت اطمینان بیشتر
بسته بندی مناسب بعد از استیل کاری

به هیچ عنوان استیل کار شده بلند نمی شود و ورم نمی کند.

روکش استیل درب
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code :sp 117
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code :sp 117
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code :sp 118
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code :sp 119

63



03432535024   0343253239509133930971@Sepantacabin.group S epant acab inke rman@gmai l . com s e p a n t a k e r m a n . i r69
code :sp 109

code :sp 120



03432535024   0343253239509133930971@Sepantacabin.group S epant acab inke rman@gmai l . com s e p a n t a k e r m a n . i r71

code :sp 101code :sp 103code :sp 106

code :sp 121
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code :sp 123

GSE 61
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درب لولایی تولید گروه بازرگانی سپنتا با برند »abbasi« دارای ویژگی ها و برتری هایی نسبت به سایر برندهای درب لولایی موجود 
در بازار می باشد که در ادامه به شرح و توصیف این خصوصیات می پردازیم.

•  استفاده از ورق روغنی 2 میلیمتر برای چهارچوب 
•  استفاده از ورق روغنی 1.5 میلیمتر برای لته درب سنگین

•  استفاده از ورق روغنی 1.15 میلیمتر برای لته درب نیمه سنگین
•  استفاده از لولای مقاوم با قطر 6 میلیمتر 

•  ارتفاع درب 2 متر
•  رنگ کوره ای الکترواستاتیک و تنوع رنگ

•  استفاده از دستگاه های CNC در مراحل تولید           
•  رنگ کرم چرم و مسی چکشی آماده تحویل

•  سایز 70 و 80 آماده تحویل
•  تولید درب سایز 60-90-100-110-120 به صورت سفارشی
•  درب لولایی ساده 2 لنگه، سایز 130 به بالا به صورت سفارشی

•  امکان تولید درب لولایی با ارتفاع 2 متر به بالا به صورت سفارشی
•  دارای ظاهری زیبا و چشم نواز

•  کارکرد بی صدا
•  دارا بودن فرم آکوستیک

•  نصب آسان و سریع
•  استحکام، کیفیت و مقاومت بالا در طی سال های متوالی

•  قیمت مناسب و منطقی
•  گارانتی درب به مدت 3 سال

اجزاء تشکیل دهنده درب لولایی طرح ساده:
•  چهارچوب

•  لته درب
•  لولاها

•  قاب و شیشه
•  دستگیره

حداقل ارتفاع استاندارد برای درب های لولایی ۱۹۵ سانتیمتر در نظر گرفته می شود، اما اکثر درب های لولایی به صورت ارتفاع 
دو متری و ارتفاع بیشتر از دو متر به صورت سفارشی تولید می شود. ابعاد و جهت درب های آسانسور را باید از ابتدا مشخص نمود. 
سمتی که این درب ها باز می شوند، بنابر استانداردها و همچنین مطابق با شرایط محل نصب آن به صورت راست بازشو و یا چپ 

بازشو می باشد.
رنگ آمیزی درب لولایی آسانسور

در رنگ آمیزی درب های لولایی از رنگ های پودری الکترواستاتیک استفاده می شود. این رنگ ها مزایای مختلفی دارند و علاوه بر 
زیبایی، باعث افزایش کیفیت و طول عمر درب نیز می شوند و از زنگ زدگی آن جلوگیری می کنند. در انتخاب رنگ باید این مسأله 

را در نظر گرفت که رنگ درب باید با محیط اطراف خود همخوانی داشته باشد.
لازم به ذکر است، روی تمام درب های لولایی سپنتا، برند »abbasi« حک شده و در انتها آنها در کارتن هایی با همین برند بسته 

بندی می شوند. در نهایت محصول با بسته بندی فوق الذکر برای شما عزیزان ارسال می گردد.

درب  های لولایی
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code :sp 132

code :sp 133code :sp 135

code :sp 134
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